
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Naše značka: SPU 433746/2021 
Spisová značka: SP11711/2021-505205 
 
Vyřizuje.:  Ing. František Šebesta 
Tel.:  724322338 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  22. 11. 2021 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě požadavku dodavatele - „Polní cesta HPC 
1 - KoPÚ Malovice u Netolic“ 
 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Prachatice (dále jen „zadavatel“), jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Polní cesta HPC 1 - KoPÚ Malovice u Netolic“, obdržel dne 22. listopadu 2021, v souladu 
s ustanovením článku 2 odst. 2.5 textové části „Zadávací dokumentace“, žádost dodavatele na 
doplnění zadávací dokumentace.  
Dodavatel ve své žádosti požaduje doplnění zadávací dokumentace o soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb k předmětné veřejné zakázce ve formátu * xml, neboť oceňování provádí v jiné 
cenové soustavě, než je „KROS“, a z tohoto důvodu by potom nemohl nabídkový rozpočet předložit 
ve formátu *xml. 
Na základě tohoto dotazu zadavatel sděluje, že si je vědom skutečnosti, že dodavatelé používají pro 
oceňování soupisu prací i jiný Software, než je „KROS“ a proto uvedl v článku 14 bodu 14.2.1. 
zadávací dokumentace možnost, aby nabídka obsahovala oceněný položkový výkaz činností ve 
formátu unixml. Oceněný položkový výkaz činností ve formátu unixml není povinnou součástí nabídky.   
Na základě výše uvedeného zadavatel zadávací dokumentaci o požadovaný soubor nedoplní.   
 
 
Otisk razítka 
 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 


		2021-11-22T14:58:49+0000
	Ing. František Šebesta


		2021-11-22T16:00:36+0100
	Ing. František Šebesta




